



# JD ORGOCHEM LTD.

(Formerly : Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 ● PAN No. AAACJ0902B

Regd. Office : 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 018. INDIA.

Tel. : 91-22-4938 4200/4300, Fax : 91-22-3042 3434. email : investor.relations@jdorgochem.com website : www.jdorgochem.com

---

Date: **14<sup>th</sup> February, 2024**

To,  
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 524592**

**Subject: Copies of Newspaper Advertisement of Extract of Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023 which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Wednesday, 14<sup>th</sup> February, 2024. The copies of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For **JD ORGOCHEM LIMITED**

**Parag Sharadchandra Kothari**  
**Chairman and Director**  
**DIN: 00184852**

**Encl: As above**



## JD ORGOCHEM LIMITED

CIN: L24100MH1973PLC016908

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018

Tel. No.: 91-22-4938 4200 / 4300 • Fax No.: 91-22-3042 3434

Website: www.jdorgochem.com • E-mail id: investor.relations@jdorgochem.com

### Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023

(₹ in lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31 <sup>st</sup> Dec, 2023	31 <sup>st</sup> Sept, 2023	31 <sup>st</sup> Dec, 2022	31 <sup>st</sup> Dec, 2023	31 <sup>st</sup> Dec, 2022	31 <sup>st</sup> March, 2023
		Un-audited			Un-audited		Audited
1	Total Income from Operations	27.04	37.00	4.63	68.25	133.90	156.26
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	42.21	(10.29)	69.76	(0.56)	(604.35)	(649.06)
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	42.21	(10.29)	69.76	(0.56)	(604.35)	(649.06)
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	42.19	(10.29)	69.76	(0.58)	(604.35)	(649.06)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	42.19	(10.29)	69.76	(0.58)	(604.35)	(649.71)
6	Equity share capital (Face Value ₹ 1/-)	132.50	132.50	132.50	132.50	132.50	132.50
7	<b>Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (not annualised excluding year end)</b>						
a)	Basic	0.32	(0.07)	0.53	0.00	(4.56)	(4.90)
b)	Diluted	0.32	(0.07)	0.53	0.00	(4.56)	(4.90)

#### Note:

- The Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on Tuesday, 13<sup>th</sup> February, 2024. The Un-Audited Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 (as amended).
- In accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditors have performed limited review of the above. Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023 filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023 are available on the website of BSE Ltd. i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website i.e. [www.jdorgochem.com](http://www.jdorgochem.com).
- The basic and diluted earnings per share is computed by dividing the Profit / (Loss) after tax attributable to equity shareholders, by the weighted average number of equity shares outstanding during the period/year.
- The Board of Directors of the Company at its meeting held on Tuesday, 24<sup>th</sup> January, 2023 had considered and approved the Composite Scheme of Arrangement amongst Jaysynth Dyestuff (India) Limited ("Transferor Company 1"), Jaysynth Impex Private Limited ("Transferor Company 2") and JD Orgochem Limited ("Transferee Company") and their respective shareholders and creditors, under Section 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Scheme"). The Scheme, inter alia, provides for amalgamation by absorption of Transferor Companies with and into Transferee Company (with effect from Appointed date 01<sup>st</sup> April, 2023) and in consideration thereof, the Transferee Company shall issue equity shares and preference shares to the shareholders of Transferor Company 1 and Transferor Company 2 respectively. The equity shares shall be listed on Bombay Stock Exchange Limited. Pursuant to the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (NCLT) vide order dated 09<sup>th</sup> November, 2023, the Company convened the meeting of its Equity shareholders on Thursday, 21<sup>st</sup> December, 2023 to consider and if thought fit, to approve, the Composite Scheme of Arrangement. The shareholders of the Company have approved the Scheme with requisite majority. The Company has filed Petition with NCLT on 28<sup>th</sup> December, 2023 and is pending with NCLT. The scheme is, inter alia, subject to receipt of the statutory and regulatory approvals and the Company is in the process of seeking the same.
- Exceptional Items represents income of ₹ 68.51 lakhs on account of Written back of excess provision made in earlier years for the Gram Panchayat Taxes payable. On arriving at the settlement, full & final payment was made during the quarter under review against all the outstanding dues. Hence, the resultant excess provision made in earlier years has been written back.
- The Company has only one Segment.
- Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever required.

BY ORDER OF THE BOARD  
For JD ORGOCHEM LIMITED

sdl/  
PARAG S. KOTHARI  
Chairman  
DIN : 00184852

Place : Mumbai  
Date : 13<sup>th</sup> February, 2024



## जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेड

सीआयएन : एल२४१००एमएच१९७३पीएलसी०१६९०८

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. सी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८

दूर. क्र. : ९१-२२-३०४२ ३०४८ - फॅक्स क्र. : ९१-२२-३०४२ ३४३४

संकेतस्थळ : www.jdorgochem.com - ई-मेल आयडी : investor.relations@jdorgochem.com

### ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा

(₹ लक्षांमध्ये, ईपीएस वाळता)

अ. क्र.	तपशील	संपलेले त्रैमासिक			संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष
		३१ डिसे. २०२३	३१ सप्ट. २०२३	३१ डिसे. २०२२	३१ डिसे. २०२३	३१ डिसे. २०२२	३१ मार्च २०२३
		अलेखापरीक्षित			अलेखापरीक्षित		लेखापरीक्षित
१	कार्यामधून एकूण उत्पन्न	२७.०४	३७.००	४.६३	६८.२५	१३३.९०	१५६.२६
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि अतिवशिष्ट बाबीपूर्व)	४२.२१	(१०.२९)	६९.७६	(०.५६)	(६०४.३५)	(६४९.०६)
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि अतिवशिष्ट बाबीपर्यंत)	४२.२१	(१०.२९)	६९.७६	(०.५६)	(६०४.३५)	(६४९.०६)
४	करपरचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि अतिवशिष्ट बाबीपर्यंत)	४२.२१	(१०.२९)	६९.७६	(०.५६)	(६०४.३५)	(६४९.०६)
५	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा (करपरचात) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करपरचात)]	४२.२१	(१०.२९)	६९.७६	(०.५६)	(६०४.३५)	(६४९.७१)
६	समभाग भांडवल (₹ १/- दर्शनी मूल्याचे)	१३२.५०	१३२.५०	१३२.५०	१३२.५०	१३२.५०	१३२.५०
७	प्रति भाग उत्पन्न (₹ १/- दर्शनी मूल्याचे)						
	ए) मूळ	०.३२	(०.०७)	०.५३	०.००	(४.५६)	(४.९०)
	बी) सौम्यीकृत	०.३२	(०.०७)	०.५३	०.००	(४.५६)	(४.९०)

#### टीप :

- ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारे समीक्षण करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाने मंगळवार, १३ फेब्रुवारी २०२४ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेमध्ये संमत केले आहेत. कंपनी (भारतीय लेखा प्रमाण) नियमावली २०१५ (फेरफार केल्यानुसार)सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १३२ अंतर्गत विहित करण्यात आल्यानुसार भारतीय लेखा प्रमाण (इंड एस)च्या अनुषंगाने करण्यात आले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकनावरमेंट रेग्युलेशन) नियमावली, २०१५च्या ३३व्या आवश्कतेचे अनुपालन करण्यासाठी ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संवैधानिक लेखा परीक्षकांनी मर्यादित समीक्षण केले आहे.
- उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकनावरमेंट रेग्युलेशन) नियमावली, २०१५च्या ३३व्या अनुषंगाने ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी बीएसई लिमिटेडमध्ये सादर करावयाच्या अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांचा उपरोक्त हा सविस्तर आराखडा आहे. ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा बीएसई लिमिटेडच्या म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तसेच कंपनीच्या म्हणजेच [www.jdorgochem.com](http://www.jdorgochem.com) या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.
- प्रति समभाग मूळ आणि सौम्य कर्माईची गणना इक्विटी भागधारकांना करानंतर नफा/ (तोटा) कालावधी/ वर्षांदरम्यान थकवाको असलेल्या इक्विटी शेअर्सच्या भारत सरासरी संख्येनुसार विभाजित करून केली जाते.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने मंगळवार, २४ जानेवारी २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत जयसिंह डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड ("हस्तांतरकर्ता कंपनी १"), जयसिंह इम्पेक्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरकर्ता कंपनी २") आणि जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेड ("हस्तांतरिती कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्यातील कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी कायदा, २०१३ ("योजना")च्या इतर लागू तरतुदीनुसार समिश्र योजनेचा विचार केला आणि त्याला मंजुरी दिली. या योजनेत इतर गोष्टींबरोबरच हस्तांतरण करणाऱ्या कंपन्यांना हस्तांतरित कंपनीमध्ये (नियुक्त दिनांक ०१ एप्रिल २०२३ पासून प्रभावीपणे) समाविष्ट करून एकत्रीकरणाची तरतूद आहे आणि त्या विचारात हस्तांतरण कंपनी १ आणि हस्तांतरण कंपनी २ अनुक्रमे हस्तांतरणकर्त्यांच्या भागधारकांना समभाग आणि प्राधान्य समभाग जारी करेल. समभाग बांध्ये स्टॉक एक्स्चेंज लिमिटेडमध्ये सूचिबद्ध केले जातील. माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ (एनसीएलटी)च्या ०९ नोव्हेंबर २०२३च्या आदेशानुसार कंपनीने गुरुवार, २१ डिसेंबर २०२३ रोजी आपल्या इक्विटी भागधारकांची बैठक बोलाविली आणि त्यावर विचार करण्यासाठी आणि योग्य वाटल्यास समिश्र योजना मंजूर करण्यासाठी कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांनी या योजनेला आवश्यक बहुमताने मंजुरी दिली आहे. कंपनीने २८ डिसेंबर २०२३ रोजी एनसीएलटीकडे याचिका दाखल केली आहे आणि ती एनसीएलटीकडे प्रलंबित आहे. ही योजना, इतर गोष्टींबरोबरच, वैधानिक आणि निवामक मंजूरीच्या प्राप्तीच्या अधीन आहे आणि कंपनी ती मिळविण्याच्या प्रक्रियेत आहे.
- अपवादात्मक बाबी ₹ ६८.५१ लक्षच्या उत्पन्नाचे खाल्यामध्ये प्रतिनिधित्व करते, जे ग्रामपंचायतीच्या सर्व करांच्या थकवाकोसाठी पूर्वीच्या वर्षांमध्ये तरतूद करण्यात आली होती. समायोजन केल्यानंतर सर्व थकीत देण्यांचा भरणा समीक्षण कालावधीदरम्यान करण्यात आला आहे आणि पूर्ण भरणा करण्यात आला आहे. म्हणून पूर्वीच्या वर्षांसाठी करण्यात आलेली निकालमधील तरतूद काढून टाकण्यात आली आहे.
- कंपनी केवळ एकाच विभागामध्ये कार्यरत आहे.
- आवश्यक तेथे गत कालावधीचे आकडे पुनर्मतीत/ पुनर्रचित करण्यात आले आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेडकरिता  
संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
सही/-  
परग एस. कोठारी  
अध्यक्ष  
डीआयएन : ००१८४८५२

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : १३ फेब्रुवारी, २०२४